
 
        

 Istituto Tecnico Commerciale Statale “Antonio Pacinotti” 
         Via Benedetto Croce, 34 –Pisa050-23520 fax:050-40848 

          www.itcpacinotti.pisa.it      pitd01000g@istruzione.it 
 

Pisa, 29/06/2017 
 

Decreto n. 433 
Alla sig.ra Romano Maria Grazia 

Al D.S. dell’I.T.I. “Marconi” – Pontedera 

Al D.S. dell’IPSAR “Matteotti” 

All’U.S.T.  Uff. XV – Provincia di Pisa 

Per l’inoltro a tutte le Istituzioni Scolastiche 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.M. n. 353 del 22/05/2014 relativo all’aggiornamento delle graduatorie di Istituto di III 

fascia del personale docente con validità nel triennio 2014/17; 

VISTA la domanda presentata dalla sig.ra ROMANO Maria Grazia, nata a Gela (CL) il 30/07/1979, 

presso il ns. Istituto ai fini dell’inserimento nella graduatoria di III^ fascia; 

EFFETTUATI, in applicazione dell’art. 8 c. 4 del D.M. n. 365 del 22/05/2014, i relativi controlli 

con le modalità di cui agli art. 71 e 72 del DPR n. 445/2000; 

VERIFICATO che per un malfunzionamento del sistema, in fase di inserimento 

dell’aggiornamento, è stato attribuito  un punteggio superiore (p. 44 anziché p. 31), non rilevato dal 

personale preposto all’inserimento; 

 
DECRETA 

 
la rettifica del punteggio come di seguito indicato: 

cl. di conc. A019  punt. pregr. 23  punt. tit. 6    punt. serv. 2 punt. tot. 31. 

Pertanto i servizi effettuati senza averne diritto  dalla sig.ra ROMANO Maria Grazia, nel triennio 

2014/17, sono validi ai soli fini economici e non giuridici. 

       Il Dirigente Scolastico  
       Prof. Salvatore Caruso  

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993    
                                                                                                                                                                     




